ААДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Советская Гавань»
Советско-Гаванского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2017 № 1210

Об утверждении  Порядка учета наймодателем заявлений граждан о предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования муниципального жилищного фонда городского поселения «Город Советская Гавань»

В соответствии с частью 5 статьи 91.14 Жилищного кодекса Российской Федерации,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок учета наймодателем заявлений граждан о предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования муниципального жилищного фонда городского поселения «Город Советская Гавань».
2. Отделу городского хозяйства администрации городского поселения «Город Советская Гавань» организовать работу по учету заявлений граждан о предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования муниципального жилищного фонда городского поселения «Город Советская Гавань».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по вопросам городского хозяйства Чайку Д.Э.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава										    П.Ю. Боровский